DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO

Ano 5 - Edição Nº 391 de 29 de Janeiro de 2021

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO
Rua Dr. Antonio Augusto De Vasconcelos, 227 - Centro - CEP: 63460-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 07.570.518/0001-00 - Tel: (88) 3527-1250 - Site:

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=107

Página(s) 1 de 4

DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 391 de 29 de Janeiro de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: /2021
RESULTADO DA HABILITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS N° 11.01.01/2021, CUJO OBJETO É A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS TÉCNICOS NA ÁREA DE
ENGENHARIA CIVIL, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=107

Página(s) 2 de 4

DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 391 de 29 de Janeiro de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - LICITAÇÃO - RESULTADO DA HABILITAÇÃO – TOMADA
DE PREÇOS N° 11.01.01/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO/CE - PUBLICAÇÃO DO
RESULTADO DA HABILITAÇÃO - A Comissão de Licitação de PEREIRO/CE, torna público o
resultado da fase de habilitação referente à TOMADA DE PREÇOS N° 11.01.01/2021, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS TÉCNICOS NA ÁREA DE
ENGENHARIA CIVIL, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I, declarando:
HABILITADAS: 01. ESP ENGENHARIA E PROJETOS LTDA, 02. M JOSENEIDE LIMA MELO EIRELI -
LIDER CONSTRUCOES E ENGENHARIA, 03. TE CONSULTORIA EM ENGENHARIA LTDA, 04.
BENEDITO JOSE GONCALVES BISNETO - HORUS ENGENHARIA, 05. ABIK ENGENHARIA E
CONSULTORIA LTDA, 06. R P OLIVEIRA ENGENHARIA LTDA, e INABILITADAS: 01. SERTÃO
CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS E LOCAÇÕES LTDA por descumprir o item 4.2.1; 02. M PARNAIBA DE
SOUZA - MAXUEL PARNAIBA ENGENHARIA por descumprir o item 4.2.2.3 -b); 03. C V D BESSA
EIRELI, por descumprir o item 4.2.4.2. A Comissão de licitação declara aberto o prazo recursal
conforme prevê o Art. 109, inciso I, alínea “a”. Pereiro-CE, 28 de janeiro de 2021 - ERMILSON DOS
SANTOS QUEIROZ - Presidente da CPL.

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=107

Página(s) 3 de 4

DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO

EXECUTIVO Ano 5 - Edição Nº 391 de 29 de Janeiro de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

Prefeito Municipal

Secretaria Municipal de Agricultura

Jose Alves Rodrigues Junior

Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Carlos Bruno de Sousa Silva

Secretaria Municipal  de Obras e
Urbanismo

Vitor Moura Benevides

Secretaria Municipal do Trabalho e
assistência Social

Regina Célia de Aquino Costa

Secretaria Municipal de Finanças

Francisco Reginei dos Santos

Secretaria Municipal de Educação e
Desporto

Alcides Leite da Silva Neto

Secretaria Municipal de Administração

Joelma Marcia Nogueira de Sousa

Gabinete do Prefeito

Luciano Martins Santos

aDOM

Prefeitura Municipal de Pereiro

CNPJ: 07.570.518/0001-00

www.pereiro.ce.gov.br/diariooficial/?id=107

Página(s) 4 de 4